
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari;  
 
 
Vist l’escrit del director de l’Escola Politècnica Superior 
d’Elx de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
professor Sr. José María Sabater Navarro, pel qual 
proposa el nomenament de la Sra. Patricia Mazón 
Canales com a secretària de l’Escola Politècnica 
Superior d’Elx; de conformitat amb l’article 22 del 
Reglament marc de facultats i Escoles i l’article 46 dels 
Estatuts;  
 

RESOLC 
 
Nomenar la professora Sra. Patricia Mazón Canales 
secretària de l’Escola Politècnica Superior d’Elx, amb 
efectes des del dia 21 de juny de 2023, que exercirà 
les funcions següents: 
 
- Exercir les funcions establides en el Reglament de 
règim intern del centre i en els Estatuts de la Universitat 
Miguel Hernández.  
 
- Conéixer la reglamentació que puga ser d’utilitat per 
al correcte funcionament del Centre.  
 
- Exercir les funcions que li assigne el director. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario;  
 
Visto el escrito del director de la Escuela Politécnica 
Superior de Elche de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, profesor D. José María Sabater Navarro, por 
el que propone el nombramiento de D.ª Patricia 
Mazón Canales como secretaria de la Escuela 
Politécnica Superior de Elche; de conformidad con el 
artículo 22 del Reglamento Marco de Facultades y 
Escuelas y el artículo 46 de los Estatutos;  
 

RESUELVO 
 

Nombrar a la profesora D.ª Patricia Mazón Canales 
secretaria de la Escuela Politécnica Superior de Elche, 
con efectos desde el día 21 de junio de 2023, que 
ejercerá las siguientes funciones: 
 
- Ejercer las funciones establecidas en el Reglamento 
de Régimen Interno del Centro y en los Estatutos de la 
Universidad Miguel Hernández.  
 
- Conocer la reglamentación que pueda ser de utilidad 
para el correcto funcionamiento del Centro.  
 
- Ejercer las funciones que le asigne el director.  

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDJkM2RjZTctMDMxMy00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01916/2023

Elche, 10/07/2023

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023


		2023-07-11T14:00:44+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



